
2
122.746
GPS2

3
122.880
POD

4
122.782
POD

5
122.885
POD

6
123.010
E

7
122.786
G8
123.079
CC

9
122.765
HCV

10
122.746
POD

11
122.952
POD

12
123.059
DN

13
122.893
HC

14
122.999
DN 15

123.232
DN

16
123.084
DN

17
123.072
DN

18
123.198
DNAX

19
122.882
CC

20
122.581
CC

21
122.800
GC

22
123.366
CC

23
123.498
CC

24
122.684
N

25
122.666
N

26
122.774
N

27
122.717
POD

28
122.723
POR

29
122.592
POR

30
122.658
N

31
122.603
N

32
122.542
N

33
122.630
N

34
122.612
CC

35
122.577
CC

36
122.439
CC

37
122.417
G

38
122.281
G

39
122.359
G

40
122.331
G

41
122.340
G

42
122.370
G

43
122.210
G

44
122.206
G

45
122.286
G

46
122.283
G

47
122.286
G

48
122.378
GC49

122.439
G

50
122.824
T100

122.800
POR

101
122.802
POR

102
122.781
GPS2

200
122.740
2R

201
123.480
CC421

202
123.190
CC421

203
123.780
CC421

204
124.120
CCA 205

123.690
CCA

206
124.100
CCA

207
123.290
CC

208
123.450
CC423

209
122.920
CC423

210
123.740
CC423

280
122.910
GC

281
122.780
1R

282
122.310
CC421

283
122.150
CC421

284
122.240
CC421285

122.930
CC421

286
122.350
CC421

287
122.880
CCA

288
121.880
CCA

289
121.820
CC

290
122.790
CC

291
122.800
LG

293
124.390
G

294
122.840
CCA419A

421P

419/A

423P

P+1+M

C1

nr. top. 6936/3

nr. cad.161464

184829

 1
 2

 3
 4

 5 6 7 8

 9  10

 8
,4

4

 1,82

 1,39

 19,08

 7
,7

0

 51,27

 17,86

 1
7,

37

 49,14
 2,29

Costescu Angela

Poias Maria+Vasile

Ulics Ileana

Busuiocului2

Domuta Alexandru+Paraschiva

Santec SRL

nr. cad.155648

nr. top. 6936/1

vecin sud

vecin vest

vecini nord

P+1

ST
R

. L
U

C
IA

N
 B

LA
G

A

sp
re

 c
en

tru
 S

at
u 

M
ar

e
sp

re
 A

ER
O

PO
R

T

 data :

 nr. proiect :

 faza : titlu proiect :

 plansa :

 scara :

SEMNATURA

DESENAT

 nr. plansa :

 beneficiar :

NUME

SEF PROIECT

PROIECTAT

arh.IUORAS VIOLETA

1/1000

arh.IUORAS VIOLETA

FORIZS TUNDE

PLAN DE SITUATIE

A 02

248 / 2021

oct. 2021

S.C. SANTEC S.R.L.

P.U.Z.

Str. C. Coposu nr.2, et.7, ap.58/b Satu Mare

sc ARHabitat 2015 srl

E-mail: satumare@arhidinamic.ro

LEGENDA:

AMPLASAMENT STUDIAT  - PROPRIETATE BENEFICIAR

CONSTRUCTII EXISTENTE

INDICI URBANISTICI :

P.O.T.existent = 6,93 %
C.U.T.existent = 0,07

S teren total = 1285 mp, conform Extrase de Cartea Funciare nr. 184829, nr. 184829

Regim de inaltime existent P

P.U.Z. - EXTINDERE SPATIU COMERCIAL,

IN MUNICIPIUL SATU MARE, STRADA LUCIAN BLAGA NR. 421

JUD. SATU MARE

ACCES EXISTENT

419

SITE 
 

w w
 w

.p 
r i 

m a 
r i 

a s
 m

 . r
 o 

 

GIS    
   G

IS    
    

GIS 

 
SITE 

 

w w
 w

.p 
r i 

m a 
r i 

a s
 m

 . r
 o


	Sheets and Views
	Model


